XXIII.

764

si nonne tibi videntur dentes quidam qui redarguuntis benivole velut morsibus subiectos percussit. diiudicat. manifestat. et ad meliorem emolliunt statum. **Q**ui tu durus es et emolliiri non potes. quod remordere paras. An non te remordes qui vel in occulto detrahis vel palam tradidis. Quid dente non detem paras. dente improbum non detem piuum. **D**ordere potes. sed sumere non potes. **D**entes enim sunt. et duri sunt et firmi. et detrahentes non meruunt memores se cum propheta inter scorpiones et incredulos commorari. et sicut oves missos inter lupos ut ipsos lupos ioues rationabili tolerantia et exhortatione commutet. **E**t bene detonsas dicunt quod illos non sine moribus fugiendi qui bonorum operum exempla sic vellera quedam subiecti ministri. **N**on tamen versus dentium in alienis tamen remordedis et percussis erroribus extimat. **E**st et porior quidam eorum versus. **S**i qui idonei sunt solidi celestis edulij mandere panem et sublimioris doctrine secretos diiudicare et differere intellectus. quibus non iam lacte operum est. sed solido cibo ipsum quod ammodo attenuare et infirmare possunt. et quodam temperamento dispensationis vel sobrietate reddere qui ad solidum per se insufficientes erant. sed tamen modo lactis principes. **Q**uoddam enim solidioris instrumeti ad mandendum vitum ministerio qui exercitatos habent sensus ad discretum boni et mali. imo etiam boni et boni. non tamen iudicantes inter noctem et diem. sed oem iudicantes diem. **E**t iure de lauacro ascendere dicitur ut mundando cordi studiosos per se quod mundis corde diuina sit reposita cognitio. **U**ides quod lotos et irreprehensibiles esse oportet eos qui aliorum excessus debent remordere et corripere. **Q**uod lotos et mundos corde qui diuini sermonis dispensare debent alimoniam et archanos secretioris sibi discutere sensus. sapientie intima rimari et ruminare in sancta. **D**entes tui quasi grex detonsas. **Q**uare quasi grex. **U**ti qui se se non impugnet et aduersent sibi. sed in simplicitate et unitate sensus sui percipit et concordat ecclesie dentes. **Q**uasi grex detonsas qui ascenderunt de lauacro. **C**eteri enim deponentes hominem et onerem superuacuo leuari a cloto alacri ad superiora ascendunt. **S**iquidem ipsi pilii veteres oneri iam esse incipiunt quomodo primo noua vellera germinant. quomodo hyemis transiit. quomodo imber abijt et recessit. **I**deoque si veteri et sit

peruacuo leuium et inaniu regem velle te inuolui adhuc necessarium ducis. nondum tibi hyemalia congelate mentis frigora transferunt. **B**ene enim detonsi et de lauacro ascendunt quasi nihil veteris vel sarcine vel fordis habentes. **A**ttendis quod non tibi sufficit detonderi. non sufficit exonerari. non sufficit lotum et nouum fieri nisi statim ascendas et spiritum incedas. qui renouaueris in spiritu. **S**i spiritum inquit viuim. spiritum ritum et abulem. **T**u igitur si ascendere disponis. ascende spiritum de lauacro. spiritum nouum et mundum. **L**aua per singulas noctes lectum tuum lachrymis. **S**ed si te peccatum non quasi nox inuoluit. sed sicut nubes peruolat. tu tamen lauare per singulas nubes etiam leuium vestigia delictorum lachrymis dele. **H**ic est ualle lachrymarum loquor est lauacri. **Q**uid est quod fordes. congestas peccati purgamenta futuri referuas lauacro seculi. **Q**uid scis si non erit illic confortium magis quam lauacrum. **N**am qui hic facile poterat ablui tibi non iam misericordie quam in spiritu iudicij et ardoris purgant. **E**t felix qui de seculo non quasi descendo sed quasi de lauacro ascendit. non habes necesse. ut aliquid in se lauet. sed est mundus totus. **I**ste plane dignus habet dealbaris dentibus. id est aie sensibus panem angelorum manducare. non iam panem doloris. sed panem qui letificat cor hominis. **I**lli vixit panem quem significauit propheta dicens. **S**atiabor cum apparuerit gloria tua. sic enim illa nos gloria dei apparet. pascat. reficit. dum reuelat huiusmodi siquidem glorie reuelatio plena quod est. nisi sapientia vera. **Q**ue nos ad seipam edendum inuitas non alias a nobis mandatur nisi cum illa meditamur. velut vitales pure mentis delicias et indeficientem refectores. **H**ic qui purgatos et exercitatos animi sensus habeamus. non iam ad discretum boni et mali. sed tamen ad preceptum tantum boni. **A**ctitemus hic crebro quod tibi continue agemus. pre occupem frequenter in qui indefinenter occupandierimus. **S**ummum nobis hic negocium sit. quod solum tibi erit. **C**ontemplatio namque sapientie eterna refectio est. **N**ihil omnino spiritualibus anime dentibus dulcius ruminat quam ille panis viuus qui patri ait. **H**ec est vita eterna ut cognoscatur te vixit deum et quem missi sunt seculum christum. **Q**ui viuunt et regnant de per omnia secula seculorum Amen.